

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
& ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ
Ταχ. Δ/ση: Ρόδου 181 & Σερήνου
Ταχ. Κώδικας: 104 43
Πληροφορίες: Α. ΒΑΛΛΙΔΗΣ
Τηλ.: 210.5102401 Εσωτ.:401
Φαξ: 210.5121236
Ηλ. Ταχ/μείο: dbaprot2@otenet.gr

Προμήθεια διαχειριστικών εντύπων για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δημοτικού Βρεφοκομείου Αθηνών, με δαπάνη που θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2019.

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ – ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

Η παρούσα Τεχνική Έκθεση-Τεχνικές Προδιαγραφές αφορά στην προμήθεια διαχειριστικών εντύπων για την κάλυψη αναγκών των υπηρεσιών του Δημοτικού Βρεφοκομείου Αθηνών, με δαπάνη που θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2019.

Η παράδοση των εν λόγω ειδών θα γίνεται τμηματικά στον χώρο που θα υποδείξει η Υπηρεσία.

Ως χρόνος εκτέλεσης της ανωτέρω προμήθειας, ορίζεται το χρονικό διάστημα των δυο (2) μηνών από την ημερομηνία κοινοποίησης της κατακύρωσης .

Τα απαιτούμενα για την προμήθεια μεταφορικά μέσα, ο έλεγχός τους σ' όλη την διάρκεια της προμήθειας και το απαιτούμενο εργατοτεχνικό προσωπικό για την φορτοεκφόρτωση και μεταφορά βαρύνουν αποκλειστικά τον προμηθευτή και θα γίνουν με δαπάνη του προμηθευτή, σύμφωνα με τις εκάστοτε εντολές της Υπηρεσίας και εντός πέντε (5) ημερών με Fax ή με e- mail αποστολή των εντολών.

Η προμήθεια των διαχειριστικών εντύπων θα γίνει σύμφωνα με τα υποδείγματα που έχουν υποβάλει οι ενδιαφερόμενες διευθύνσεις, τα τμήματα και τα γραφεία, ανάλογα με τις ανάγκες τους.

Τα διαχειριστικά έντυπα θα τυπωθούν μετά από έλεγχο συμφωνίας τους με τα υποδείγματα της Υπηρεσίας.

Λόγω μεγέθους των υποδειγμάτων των διαχειριστικών εντύπων και για λόγους πρακτικούς, αυτά δεν υποβάλλονται ως συνημμένα στην παρούσα Τεχνική Έκθεση-Τεχνικές Προδιαγραφές.

Όλα τα υποδείγματα στο πραγματικό τους μέγεθος, για κάθε διαχειριστικό έντυπο, τα διαθέτει το Τμήμα Διοικητικής Μέριμνας Πρωτοκόλλου και Διεκπεραίωσης, θα τα παρουσιάζει στο χώρο της Υπηρεσίας σε κάθε ενδιαφερόμενο που θα παραλάβει τα σχετικά έγγραφα για την προμήθεια των διαχειριστικών εντύπων.

Κάθε ελάττωμα που θα παρατηρηθεί κατά τον έλεγχο των ειδών και θα οφείλεται σε κακή ποιότητα ή κατασκευή αυτών, θα πρέπει να αποκαθίσταται από τον προμηθευτή εντός τριών (3) ημερών το ανώτερο, αφότου ειδοποιηθεί από το Δημοτικό Βρεφοκομείο Αθηνών.

Η πληρωμή στον προμηθευτή θα γίνει στο 100% του εκάστοτε παραστατικού, μετά από την παραλαβή των ειδών αφού έχει υπογραφεί από την αρμόδια Επιτροπή το Πρωτόκολλο Οριστικής Παραλαβής των ειδών και αφού αφαιρεθούν οι νόμιμες κρατήσεις.

Διευκρινίζεται ότι, για όσα δεν καθορίζονται στην παρούσα Τεχνική Έκθεση-Τεχνικές Προδιαγραφές ισχύουν τα οριζόμενα από τα Διεθνή Πρότυπα, τους Ελληνικούς και Διεθνείς Κανονισμούς σχετικά τόσο με την ποιότητα των υλικών όσο και με την έντεχνη εκτέλεση των υπηρεσιών.

	Διαχειριστικά Έντυπα	Μονάδα	Αναγκαίες ποσότητες για το Δ.Β.Α.
1.	Γραμμάτιο εισπράξεως, (διπλότυπο και αυτογραφικό) σε μπλόκ των 50 διπλότυπων φύλλων καρμponιζέ, με αρίθμηση ανά φύλλο. Διαστάσεις 17 cm x 19 cm, με σκληρό εξώφυλλο, αρίθμηση ανά σελίδα, σύμφωνα με το υπόδειγμα που βρίσκεται στην Υπηρεσία. (Για τις ανάγκες του Τμήματος Ταμειακής)	Τεμάχιο	1
2.	Διαιτολόγιο και αναλυτική κατάσταση κατανάλωσης τροφίμων σε μπλόκ των 50 διπλότυπων φύλλων καρμponιζέ χωρίς αρίθμηση. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, ΔΙΑΧ. ΥΛΙΚΩΝ & ΕΣΤΙΑΣΗΣ ΤΜΗΜΑ ΕΣΤΙΑΣΗΣ ΜΑΓΕΙΡΕΙΟ..... (Για τις ανάγκες του Τμήματος Εστίασης)	Τεμάχιο	100
3.	Πρωτόκολλο ποιοτικής και ποσοτικής παραλαβής σε μπλόκ των 50 τριπλότυπων φύλλων καρμponιζέ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΤΜΗΜΑ Π.Σ.	Τεμάχιο	70
CPV: 22000000-0 Έντυπο υλικό και συναφή προϊόντα			

ΑΘΗΝΑ...../..../2019

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

**ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ
ΜΕΡΙΜΝΑΣ, ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
& ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ**

**ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ**

Α. ΒΑΛΛΙΔΗΣ

Μ. ΚΑΠΑΤΣΟΥΛΙΑ

Ν. ΞΕΝΟΥ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

Προμήθεια διαχειριστικών εντύπων για τις ανάγκες των
υπηρεσιών του Δημοτικού Βρεφοκομείου Αθηνών, με δαπάνη
που θα βαρύνει το Οικονομικό Έτος 2019.

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ,
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ & ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ

Ταχ. Δ/ση: Ρόδου 181 & Σερήνου

Ταχ. Κώδικας: 104 43

Πληροφορίες: Α. ΒΑΛΛΙΔΗΣ

Τηλ.: 210.5102401 Εσωτ.:401

Φαξ: 210.5121236

Ηλ. Ταχ/μείο: dbaprot2@otenet.gr

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Ο παρών Ενδεικτικός Προϋπολογισμός αφορά στην προμήθεια διαχειριστικών εντύπων για την κάλυψη αναγκών των υπηρεσιών του Δημοτικού Βρεφοκομείου Αθηνών.

Ο Ενδεικτικός Προϋπολογισμός της δαπάνης για την προμήθεια των διαχειριστικών εντύπων, ανέρχεται στο ποσόν των **#551,80# Πεντακοσίων πενήντα ενός ευρώ και ογδόντα λεπτών** συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α. 24% και θα βαρύνει τον Φ10 Δ10 Κ.Α. 6611.003 «Προμήθεια εντύπων (διαχειριστικών)», προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2019.

Η παράδοση των εν λόγω ειδών θα γίνεται τμηματικά στον χώρο που θα υποδείξει η Υπηρεσία.

Ως χρόνος εκτέλεσης της ανωτέρω προμήθειας, ορίζεται το χρονικό διάστημα των δυο (2) μηνών από την ημερομηνία κοινοποίησης της κατακύρωσης.

Τα απαιτούμενα για την προμήθεια μεταφορικά μέσα, ο έλεγχός τους σ' όλη την διάρκεια της προμήθειας και το απαιτούμενο εργατοτεχνικό προσωπικό για την φορτοεκφόρτωση και μεταφορά βαρύνουν αποκλειστικά τον προμηθευτή και θα γίνουν με δαπάνη του προμηθευτή, σύμφωνα με τις εκάστοτε εντολές της Υπηρεσίας και εντός πέντε (5) ημερών με Fax ή με e-mail αποστολή των εντολών.

Κάθε ελάττωμα που θα παρατηρηθεί κατά τον έλεγχο των ειδών και θα οφείλεται σε κακή ποιότητα ή κατασκευή αυτών, θα πρέπει να αποκαθίσταται από τον προμηθευτή εντός τριών (3) ημερών το ανώτερο, αφότου ειδοποιηθεί από το Δημοτικό Βρεφοκομείο Αθηνών.

Η πληρωμή στον προμηθευτή θα γίνει στο 100% του εκάστοτε παραστατικού, μετά από την παραλαβή των ειδών αφού έχει υπογραφεί από την αρμόδια Επιτροπή το Πρωτόκολλο Οριστικής Παραλαβής των ειδών και αφού αφαιρεθούν οι νόμιμες κρατήσεις.

	Διαχειριστικά Έντυπα	Μονάδα	Αναγκαίες ποσότητες για το Δ.Β.Α.	Τιμή μονάδος σε ευρώ χωρίς Φ.Π.Α. 24%	Σύνολο σε ευρώ χωρίς Φ.Π.Α. 24%
1.	Γραμμάτιο εισπράξεως, (διπλότυπο και αυτογραφικό) σε μπλόκ των 50 διπλότυπων φύλλων καρμπονιζέ, με αρίθμηση ανά φύλλο. Διαστάσεις 17 cm x 19 cm, με σκληρό εξώφυλλο, αρίθμηση ανά σελίδα, σύμφωνα με το υπόδειγμα που βρίσκεται στην Υπηρεσία. (Για τις ανάγκες του Τμήματος Ταμειακής)	Τεμάχιο	1	35,00	35,00
2.	Διαιτολόγιο και αναλυτική κατάσταση κατανάλωσης τροφίμων σε μπλόκ των 50 διπλότυπων φύλλων καρμπονιζέ χωρίς αρίθμηση. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, ΔΙΑΧ. ΥΛΙΚΩΝ & ΕΣΤΙΑΣΗΣ ΤΜΗΜΑ ΕΣΤΙΑΣΗΣ ΜΑΓΕΙΡΕΙΟ..... (Για τις ανάγκες του Τμήματος Εστίασης)	Τεμάχιο	100	2,00	200,00
3.	Πρωτόκολλο ποιοτικής και ποσοτικής παραλαβής σε μπλόκ των 50 τριπλότυπων φύλλων καρμπονιζέ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΤΜΗΜΑ Π.Σ.	Τεμάχιο	70	3,00	210,00
CPVS : 22000000-0 Έντυπο υλικό και συναφή προϊόντα					
		Σύνολο χωρίς Φ.Π.Α. 24%			445,00 €
		Φ.Π.Α. 24%			106,80€
		Γενικό σύνολο συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%			551,80€

ΑΘΗΝΑ/..../2019

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ
ΜΕΡΙΜΝΑΣ, ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
& ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

Α. ΒΑΛΛΙΔΗΣ

Μ. ΚΑΠΑΤΣΟΥΛΙΑ

Ν. ΞΕΝΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ – ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

Η παρούσα Τεχνική Έκθεση-Τεχνικές Προδιαγραφές αφορά στην προμήθεια διαχειριστικών βιβλίων για την κάλυψη αναγκών των υπηρεσιών του Δημοτικού Βρεφοκομείου Αθηνών, με δαπάνη που θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2019.

Η παράδοση των εν λόγω ειδών θα γίνεται τμηματικά στον χώρο που θα υποδείξει η Υπηρεσία.

Ως χρόνος εκτέλεσης της ανωτέρω προμήθειας, ορίζεται το χρονικό διάστημα των δυο (2) μηνών από την ημερομηνία κοινοποίησης της κατακύρωσης.

Τα απαιτούμενα για την προμήθεια μεταφορικά μέσα, ο έλεγχός τους σ' όλη την διάρκεια της προμήθειας και το απαιτούμενο εργατοτεχνικό προσωπικό για την φορτοεκφόρτωση και μεταφορά βαρύνουν αποκλειστικά τον προμηθευτή και θα γίνουν με δαπάνη του προμηθευτή, σύμφωνα με τις εκάστοτε εντολές της Υπηρεσίας και εντός πέντε (5) ημερών με Fax ή με e-mail αποστολή των εντολών.

Τα διαχειριστικά βιβλία που θα προμηθευτεί το Δημοτικό Βρεφοκομείο Αθηνών, θα είναι βιβλιοδετημένα φύλλα ή σελίδες, σύμφωνα με τα υποδείγματα που έχουν υποβάλει οι ενδιαφερόμενες διευθύνσεις, τα τμήματα και τα γραφεία, ανάλογα με τις ανάγκες τους.

Τα υπηρεσιακά βιβλία θα τυπωθούν και θα βιβλιοδετηθούν μετά από έλεγχο συμφωνίας τους με τα υποδείγματα της Υπηρεσίας.

Λόγω μεγέθους των υποδειγμάτων των σελίδων/φύλλων των διαχειριστικών βιβλίων και για λόγους πρακτικούς, αυτά δεν υποβάλλονται ως συνημμένα στην παρούσα Τεχνική Έκθεση-Τεχνικές Προδιαγραφές. Όλα τα υποδείγματα στο πραγματικό τους μέγεθος, για κάθε διαχειριστικό βιβλίο, τα διαθέτει το Τμήμα Διοικητικής Μέριμνας Πρωτοκόλλου και Διεκπεραίωσης, θα τα παρουσιάζει στο χώρο της Υπηρεσίας σε κάθε ενδιαφερόμενο που θα παραλάβει τα σχετικά έγγραφα για την προμήθεια των διαχειριστικών βιβλίων, προκειμένου να λάβει αυτός υπ' όψιν του τις διαστάσεις της κάθε σελίδας / φύλλου και της μορφής που θα έχουν.

Κάθε ελάττωμα που θα παρατηρηθεί κατά τον έλεγχο των ειδών και θα οφείλεται σε κακή ποιότητα ή κατασκευή αυτών, θα πρέπει να αποκαθίσταται από τον προμηθευτή εντός τριών (3) ημερών το ανώτερο, αφοτό ειδοποιηθεί από το Δημοτικό Βρεφοκομείο Αθηνών.

Η πληρωμή στον προμηθευτή θα γίνει στο 100% του εκάστοτε παραστατικού, μετά από την παραλαβή των ειδών αφού έχει υπογραφεί από την αρμόδια Επιτροπή το Πρωτόκολλο Οριστικής Παραλαβής των ειδών και αφού αφαιρεθούν οι νόμιμες κρατήσεις.

Διευκρινίζεται ότι, για όσα δεν καθορίζονται στην παρούσα Τεχνική Έκθεση-Τεχνικές Προδιαγραφές ισχύουν τα οριζόμενα από τα Διεθνή Πρότυπα, τους Ελληνικούς και Διεθνείς Κανονισμούς σχετικά τόσο με την ποιότητα των υλικών όσο και με την έντεχνη εκτέλεση των υπηρεσιών.

	<u>Διαχειριστικά Βιβλία</u>	Μονάδα	Αναγκαίες ποσότητες για το Δ.Β.Α
1.	Βιβλίο αναλαμβανομένων υποχρεώσεων, των 20 φύλλων, με αρίθμηση ανά φύλλο Ραφτό με κλωστή, πανόδετη ράχη, βιβλιοδετημένο με χαρτόνι βιβλιοδεσίας πάχους 3 χιλιοστών και καλυμμένο με πλαστικό βιβλιοδεσίας χρώματος μαύρου, βάρος χαρτιού 100 γραμμάρια. Διαστάσεις και περιεχόμενο σελίδας/φύλλου, σύμφωνα με το υπόδειγμα που βρίσκεται στην Υπηρεσία. Η αρίθμηση θα γίνει ανά φύλλο και θα έχουν πάνω και αριστερά (κεφαλίδα) κάθε φύλλου θα γράφει: ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΜΑ ΟΦΕΛΤΟΥ Ι. ΣΚΥΛΙΤΖΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ (Για τις ανάγκες του τμήματος προϋπολογισμού)	Τεμάχιο	1
2.	Ημερολόγιο εκδιδόμενων χρηματικών ενταλμάτων, των 20 φύλλων, με αρίθμηση ανά φύλλο Ραφτό με κλωστή, πανόδετη ράχη, βιβλιοδετημένο με χαρτόνι βιβλιοδεσίας πάχους 3 χιλιοστών και καλυμμένο με πλαστικό βιβλιοδεσίας χρώματος μαύρου, βάρος χαρτιού 100 γραμμάρια. Διαστάσεις και περιεχόμενο σελίδας/φύλλου, σύμφωνα με το υπόδειγμα που βρίσκεται στην Υπηρεσία. Η αρίθμηση θα γίνει ανά φύλλο θα γράφει : ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΜΑ ΟΦΕΛΤΟΥ Ι. ΣΚΥΛΙΤΖΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ (Για τις ανάγκες του τμήματος προϋπολογισμού)	Τεμάχιο	1
3.		Τεμάχιο	1

	Καθολικό εκδιδόμενων χρηματικών ενταλμάτων, των 20 φύλλων, με αρίθμηση ανά φύλλο Ραφτό με κλωστή, πανόδετη ράχη, βιβλιοδετημένο με χαρτόνι βιβλιοδεσίας πάχους 3 χιλιοστών και καλυμμένο με πλαστικό βιβλιοδεσίας χρώματος μαύρου, βάρος χαρτιού 100 γραμμάρια. Διαστάσεις και περιεχόμενο σελίδας/φύλλου, σύμφωνα με το υπόδειγμα που βρίσκεται στην Υπηρεσία. Η αρίθμηση θα γίνει ανά φύλλο θα γράφει : ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΜΑ ΟΦΕΛΤΟΥ Ι. ΣΚΥΛΙΤΖΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ (Για τις ανάγκες του τμήματος προϋπολογισμού)		
4.	Ημερολόγιο Ταμείου, των 30 φύλλων, με αρίθμηση ανά φύλλο Ραφτό με κλωστή, πανόδετη ράχη, βιβλιοδετημένο με χαρτόνι βιβλιοδεσίας πάχους 3 χιλιοστών και καλυμμένο με πλαστικό βιβλιοδεσίας χρώματος μαύρου, βάρος χαρτιού 100 γραμμάρια. Διαστάσεις και περιεχόμενο σελίδας/φύλλου, σύμφωνα με το υπόδειγμα που βρίσκεται στην Υπηρεσία. θα έχουν πάνω και αριστερά (κεφαλίδα) κάθε φύλλου θα γράφει : ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΜΑ ΟΦΕΛΤΟΥ Ι. ΣΚΥΛΙΤΖΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ ΤΜΗΜΑ ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ	Τεμάχιο	1
5.			

	Βιβλίο παραλαμβανομένων χρηματικών ενταλμάτων, των 45 σελίδων, με αρίθμηση ανά σελίδα Ραφτό με κλωστή, πανόδετη ράχη, βιβλιοδετημένο με χαρτόνι βιβλιοδεσίας πάχους 3 χιλιοστών και καλυμμένο με πλαστικό βιβλιοδεσίας χρώματος μαύρου, βάρος χαρτιού 100 γραμμάρια. Διαστάσεις και περιεχόμενο σελίδας/φύλλου, σύμφωνα με το υπόδειγμα που βρίσκεται στην Υπηρεσία. Θα έχουν πάνω και αριστερά (κεφαλίδα) κάθε φύλλου θα γράφει: ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΜΑ ΟΦΕΛΤΟΥ Ι. ΣΚΥΛΙΤΖΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ ΤΜΗΜΑ ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ	Τεμάχιο	1
6.	Βιβλίο Καθολικό Εξόδων, των 45 σελίδων, με αρίθμηση ανά σελίδα Ραφτό με κλωστή, πανόδετη ράχη, βιβλιοδετημένο με χαρτόνι βιβλιοδεσίας πάχους 3 χιλιοστών και καλυμμένο με πλαστικό βιβλιοδεσίας χρώματος μαύρου, βάρος χαρτιού 100 γραμμάρια. Διαστάσεις και περιεχόμενο σελίδας/φύλλου, σύμφωνα με το υπόδειγμα που βρίσκεται στην Υπηρεσία. Θα έχουν πάνω και αριστερά (κεφαλίδα) κάθε φύλλου θα γράφει: ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΜΑ ΟΦΕΛΤΟΥ Ι. ΣΚΥΛΙΤΖΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ ΤΜΗΜΑ ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ	Τεμάχιο	1
7.		Τεμάχιο	1

	Βιβλίο Καθολικό Βεβαιωθέντων και Εισπραχθέντων Εσόδων, των 45 σελίδων, με αρίθμηση ανά σελίδα Ραφτό με κλωστή, πανόδετη ράχη, βιβλιοδετημένο με χαρτόνι βιβλιοδεσίας πάχους 3 χιλιοστών και καλυμμένο με πλαστικό βιβλιοδεσίας χρώματος μαύρου, βάρος χαρτιού 100 γραμμάρια. Διαστάσεις και περιεχόμενο σελίδας/φύλλου, σύμφωνα με το υπόδειγμα που βρίσκεται στην Υπηρεσία. θα έχουν πάνω και αριστερά (κεφαλίδα) κάθε φύλλου θα γράφει: ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΜΑ ΟΦΕΛΤΟΥ Ι. ΣΚΥΛΙΤΖΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ ΤΜΗΜΑ ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ		
8.	Ημερολόγιο Εσόδων, των 30 φύλλων, με αρίθμηση ανά φύλλο Ραφτό με κλωστή, πανόδετη ράχη, βιβλιοδετημένο με χαρτόνι βιβλιοδεσίας πάχους 3 χιλιοστών και καλυμμένο με πλαστικό βιβλιοδεσίας χρώματος μαύρου, βάρος χαρτιού 100 γραμμάρια. Διαστάσεις και περιεχόμενο σελίδας/φύλλου, σύμφωνα με το υπόδειγμα που βρίσκεται στην Υπηρεσία. θα έχουν πάνω και αριστερά (κεφαλίδα) κάθε φύλλου θα γράφει: ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΜΑ ΟΦΕΛΤΟΥ Ι. ΣΚΥΛΙΤΖΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ ΤΜΗΜΑ ΕΣΟΔΩΝ	Τεμάχιο	1
9.	Βιβλίο αποθήκης ειδών	Τεμάχιο	40

	τροφίμων, των 100 φύλλων (200 σελίδων), με αρίθμηση ανά σελίδα Ραφτό με κλωστή, πανόδετη ράχη, βιβλιοδετημένο με χαρτόνι βιβλιοδεσίας πάχους 3 χιλιοστών και καλυμμένο με πλαστικό βιβλιοδεσίας χρώματος μαύρου, βάρος χαρτιού 100 γραμμάρια. Διαστάσεις και περιεχόμενο σελίδας/φύλλου, σύμφωνα με το υπόδειγμα που βρίσκεται στην Υπηρεσία. (Για τις ανάγκες Παιδικών Σταθμών)		
10.	Βιβλίο μη αναλώσιμου υλικού, των 100 φύλλων (200 σελίδων), με αρίθμηση ανά σελίδα Ραφτό με κλωστή, πανόδετη ράχη, βιβλιοδετημένο με χαρτόνι βιβλιοδεσίας πάχους 3 χιλιοστών και καλυμμένο με πλαστικό βιβλιοδεσίας χρώματος μαύρου, βάρος χαρτιού 100 γραμμάρια. Διαστάσεις και περιεχόμενο σελίδας/φύλλου, σύμφωνα με το υπόδειγμα που βρίσκεται στην Υπηρεσία. (Για τις ανάγκες Παιδικών Σταθμών)	Τεμάχιο	50
11.	Βιβλίο αναλώσιμου υλικού, των 100 φύλλων (200 σελίδων), με αρίθμηση ανά σελίδα Ραφτό με κλωστή, πανόδετη ράχη, βιβλιοδετημένο με χαρτόνι βιβλιοδεσίας πάχους 3 χιλιοστών και καλυμμένο με πλαστικό βιβλιοδεσίας χρώματος μαύρου, βάρος χαρτιού 100 γραμμάρια. Διαστάσεις και περιεχόμενο σελίδας/φύλλου, σύμφωνα με το υπόδειγμα που βρίσκεται στην Υπηρεσία. (Για τις ανάγκες Παιδικών Σταθμών)	Τεμάχιο	80
CPVS : 22100000-1 Τυπωμένα βιβλία			

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

Α. ΒΑΛΛΙΔΗΣ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
 Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
 ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ
 ΜΕΡΙΜΝΑΣ, ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
 & ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ

Μ. ΚΑΠΑΤΣΟΥΛΙΑ

ΑΘΗΝΑ/....../2019

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
 Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ
 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

Ν. ΞΕΝΟΥ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
& ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ

Ταχ. Δ/ση: Ρόδου 181 & Σερήνου

Ταχ. Κώδικας: 104 43

Πληροφορίες: Α. ΒΑΛΛΙΔΗΣ

Τηλ.: 210.5102401 Εσωτ.:401

Φαξ: 210.5121236

Ηλ. Ταχ/μείο: dbaprot2@otenet.gr

Προμήθεια διαχειριστικών βιβλίων για τις
ανάγκες των υπηρεσιών του Δημοτικού
Βρεφοκομείου Αθηνών, με δαπάνη που θα
βαρύνει τον προϋπολογισμό του οικονομικού
έτους 2019.

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Ο παρών Ενδεικτικός Προϋπολογισμός αφορά στην προμήθεια διαχειριστικών βιβλίων για την κάλυψη αναγκών των υπηρεσιών του Δημοτικού Βρεφοκομείου Αθηνών.

Ο Ενδεικτικός Προϋπολογισμός της δαπάνης για την προμήθεια των διαχειριστικών βιβλίων, ανέρχεται στο ποσόν των #2.542,00€# Δυο χιλιάδων πεντακοσίων σαράντα δυο ευρώ συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α. 24% η δαπάνη θα βαρύνει τον Φ10 Δ10 Κ.Α. 6611.001 «Προμήθεια βιβλίων (διαχειριστικών)» τον προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2019.

Η παράδοση των εν λόγω ειδών θα γίνεται τμηματικά στον χώρο που θα υποδείξει η Υπηρεσία.

Ως χρόνος εκτέλεσης της ανωτέρω προμήθειας ,ορίζεται το χρονικό διάστημα των δυο (2) μηνών από την ημερομηνία κοινοποίησης της κατακύρωσης .

Τα απαιτούμενα για την προμήθεια μεταφορικά μέσα, ο έλεγχός τους σ' όλη την διάρκεια της προμήθειας και το απαιτούμενο εργατοτεχνικό προσωπικό για την φορτοεκφόρτωση και μεταφορά βαρύνουν αποκλειστικά τον προμηθευτή και θα γίνουν με δαπάνη του προμηθευτή, σύμφωνα με τις εκάστοτε εντολές της Υπηρεσίας και εντός πέντε (5) ημερών με Fax ή με e- mail αποστολή των εντολών.

Κάθε ελάττωμα που θα παρατηρηθεί κατά τον έλεγχο των ειδών και θα οφείλεται σε κακή ποιότητα ή κατασκευή αυτών, θα πρέπει να αποκαθίσταται από τον προμηθευτή εντός τριών (3) ημερών το ανώτερο, αφότου ειδοποιηθεί από το Δημοτικό Βρεφοκομείο Αθηνών.

Η πληρωμή στον προμηθευτή θα γίνει στο 100% του εκάστοτε παραστατικού, μετά από την παραλαβή των ειδών αφού έχει υπογραφεί από την αρμόδια Επιτροπή το Πρωτόκολλο Οριστικής Παραλαβής των ειδών και αφού αφαιρεθούν οι νόμιμες κρατήσεις.

	<u>Διαχειριστικά Βιβλία</u>	Μονάδα	Αναγκαίες ποσότητες για το Δ.Β.Α	Τιμή μονάδος σε ευρώ χωρίς Φ.Π.Α. 24%	Σύνολο σε ευρώ χωρίς Φ.Π.Α. 24%
1.	Βιβλίο αναλαμβανομένων υποχρεώσεων, των 20 φύλλων, με αρίθμηση ανά φύλλο Ραφτό με κλωστή, πανόδετη ράχη, βιβλιοδετημένο με χαρτόνι βιβλιοδεσίας πάχους 3 χιλιοστών και καλυμμένο με πλαστικό βιβλιοδεσίας χρώματος μαύρου, βάρος χαρτιού 100 γραμμάρια. Διαστάσεις και περιεχόμενο σελίδας/φύλλου, σύμφωνα με το υπόδειγμα που βρίσκεται στην Υπηρεσία. Η αρίθμηση θα γίνει ανά φύλλο και θα έχουν πάνω και αριστερά (κεφαλίδα) κάθε φύλλου θα γράφει: ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΜΑ ΟΦΕΛΤΟΥ Ι. ΣΚΥΛΙΤΖΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ (Για τις ανάγκες του τμήματος προϋπολογισμού)	Τεμάχιο	1	65,00	65,00
2.	Ημερολόγιο εκδιδομένων χρηματικών ενταλμάτων, των 20 φύλλων, με αρίθμηση ανά φύλλο Ραφτό με κλωστή, πανόδετη ράχη, βιβλιοδετημένο με χαρτόνι βιβλιοδεσίας πάχους 3 χιλιοστών και καλυμμένο με πλαστικό βιβλιοδεσίας χρώματος μαύρου, βάρος χαρτιού 100 γραμμάρια. Διαστάσεις και περιεχόμενο σελίδας/φύλλου, σύμφωνα με το υπόδειγμα που βρίσκεται στην Υπηρεσία. Η αρίθμηση θα γίνει ανά φύλλο θα γράφει : ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΜΑ ΟΦΕΛΤΟΥ Ι. ΣΚΥΛΙΤΖΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ (Για τις ανάγκες του τμήματος προϋπολογισμού)	Τεμάχιο	1	65,00	65,00

3.	Καθολικό εκδιδομένων χρηματικών ενταλμάτων, των 20 φύλλων, με αρίθμηση ανά φύλλο Ραφτό με κλωστή, πανόδετη ράχη, βιβλιοδετημένο με χαρτόνι βιβλιοδεσίας πάχους 3 χιλιοστών και καλυμμένο με πλαστικό βιβλιοδεσίας χρώματος μαύρου, βάρος χαρτιού 100 γραμμάρια. Διαστάσεις και περιεχόμενο σελίδας/φύλλου, σύμφωνα με το υπόδειγμα που βρίσκεται στην Υπηρεσία. Η αρίθμηση θα γίνει ανά φύλλο θα γράφει : ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΜΑ ΟΦΕΛΤΟΥ Ι. ΣΚΥΛΙΤΖΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ (Για τις ανάγκες του τμήματος προϋπολογισμού)	Τεμάχιο	1	65,00	65,00
4.	Ημερολόγιο Ταμείου, των 30 φύλλων, με αρίθμηση ανά φύλλο Ραφτό με κλωστή, πανόδετη ράχη, βιβλιοδετημένο με χαρτόνι βιβλιοδεσίας πάχους 3 χιλιοστών και καλυμμένο με πλαστικό βιβλιοδεσίας χρώματος μαύρου, βάρος χαρτιού 100 γραμμάρια. Διαστάσεις και περιεχόμενο σελίδας/φύλλου, σύμφωνα με το υπόδειγμα που βρίσκεται στην Υπηρεσία. θα έχουν πάνω και αριστερά (κεφαλίδα) κάθε φύλλου θα γράφει : ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΜΑ ΟΦΕΛΤΟΥ Ι. ΣΚΥΛΙΤΖΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ ΤΜΗΜΑ ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ	Τεμάχιο	1	65,00	65,00
5.		Τεμάχιο	1	65,00	65,00

	Βιβλίο παραλαμβανομένων χρηματικών ενταλμάτων, των 45 σελίδων, με αρίθμηση ανά σελίδα Ραφτό με κλωστή, πανόδετη ράχη, βιβλιοδετημένο με χαρτόνι βιβλιοδεσίας πάχους 3 χιλιοστών και καλυμμένο με πλαστικό βιβλιοδεσίας χρώματος μαύρου, βάρος χαρτιού 100 γραμμάρια. Διαστάσεις και περιεχόμενο σελίδας/φύλλου, σύμφωνα με το υπόδειγμα που βρίσκεται στην Υπηρεσία. Θα έχουν πάνω και αριστερά (κεφαλίδα) κάθε φύλλου θα γράφει: ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΜΑ ΟΦΕΛΤΟΥ Ι. ΣΚΥΛΙΤΖΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ ΤΜΗΜΑ ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ				
6.	Βιβλίο Καθολικό Εξόδων, των 45 σελίδων, με αρίθμηση ανά σελίδα Ραφτό με κλωστή, πανόδετη ράχη, βιβλιοδετημένο με χαρτόνι βιβλιοδεσίας πάχους 3 χιλιοστών και καλυμμένο με πλαστικό βιβλιοδεσίας χρώματος μαύρου, βάρος χαρτιού 100 γραμμάρια. Διαστάσεις και περιεχόμενο σελίδας/φύλλου, σύμφωνα με το υπόδειγμα που βρίσκεται στην Υπηρεσία. Θα έχουν πάνω και αριστερά (κεφαλίδα) κάθε φύλλου θα γράφει: ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΜΑ ΟΦΕΛΤΟΥ Ι. ΣΚΥΛΙΤΖΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ ΤΜΗΜΑ ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ	Τεμάχιο	1	65,00	65,00
7.					

	Βιβλίο Καθολικό Βεβαιωθέντων και Εισπραχθέντων Εσόδων, των 45 σελίδων, με αρίθμηση ανά σελίδα Ραφτό με κλωστή, πανόδετη ράχη, βιβλιοδετημένο με χαρτόνι βιβλιοδεσίας πάχους 3 χιλιοστών και καλυμμένο με πλαστικό βιβλιοδεσίας χρώματος μαύρου, βάρος χαρτιού 100 γραμμάρια. Διαστάσεις και περιεχόμενο σελίδας/φύλλου, σύμφωνα με το υπόδειγμα που βρίσκεται στην Υπηρεσία. θα έχουν πάνω και αριστερά (κεφαλίδα) κάθε φύλλου θα γράφει: ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΜΑ ΟΦΕΛΤΟΥ Ι. ΣΚΥΛΙΤΖΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ ΤΜΗΜΑ ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ	Τεμάχιο	1	65,00	65,00
8.	Ημερολόγιο Εσόδων, των 30 φύλλων, με αρίθμηση ανά φύλλο Ραφτό με κλωστή, πανόδετη ράχη, βιβλιοδετημένο με χαρτόνι βιβλιοδεσίας πάχους 3 χιλιοστών και καλυμμένο με πλαστικό βιβλιοδεσίας χρώματος μαύρου, βάρος χαρτιού 100 γραμμάρια. Διαστάσεις και περιεχόμενο σελίδας/φύλλου, σύμφωνα με το υπόδειγμα που βρίσκεται στην Υπηρεσία. θα έχουν πάνω και αριστερά (κεφαλίδα) κάθε φύλλου θα γράφει: ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΜΑ ΟΦΕΛΤΟΥ Ι. ΣΚΥΛΙΤΖΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ ΤΜΗΜΑ ΕΣΟΔΩΝ	Τεμάχιο	1	65,00	65,00
9.	Βιβλίο αποθήκης ειδών τροφίμων, των 100 φύλλων (200 σελίδων), με αρίθμηση ανά σελίδα Ραφτό με κλωστή, πανόδετη ράχη, βιβλιοδετημένο με χαρτόνι βιβλιοδεσίας πάχους 3 χιλιοστών και καλυμμένο με πλαστικό βιβλιοδεσίας χρώματος μαύρου, βάρος χαρτιού 100 γραμμάρια. Διαστάσεις και	Τεμάχιο	40	9,00	360,00

	περιεχόμενο σελίδα/φύλλου, σύμφωνα με το υπόδειγμα που βρίσκεται στην Υπηρεσία. (Για τις ανάγκες Παιδικών Σταθμών)				
10.	Βιβλίο μη αναλώσιμου υλικού, των 100 φύλλων (200 σελίδων), με αρίθμηση ανά σελίδα Ραφτό με κλωστή, πανόδετη ράχη, βιβλιοδετημένο με χαρτόνι βιβλιοδεσίας πάχους 3 χιλιοστών και καλυμμένο με πλαστικό βιβλιοδεσίας χρώματος μαύρου, βάρος χαρτιού 100 γραμμάρια. Διαστάσεις και περιεχόμενο σελίδα/φύλλου, σύμφωνα με το υπόδειγμα που βρίσκεται στην Υπηρεσία. (Για τις ανάγκες Παιδικών Σταθμών)	Τεμάχιο	50	9,00	450,00
11.	Βιβλίο αναλώσιμου υλικού, των 100 φύλλων (200 σελίδων), με αρίθμηση ανά σελίδα Ραφτό με κλωστή, πανόδετη ράχη, βιβλιοδετημένο με χαρτόνι βιβλιοδεσίας πάχους 3 χιλιοστών και καλυμμένο με πλαστικό βιβλιοδεσίας χρώματος μαύρου, βάρος χαρτιού 100 γραμμάρια. Διαστάσεις και περιεχόμενο σελίδα/φύλλου, σύμφωνα με το υπόδειγμα που βρίσκεται στην Υπηρεσία. (Για τις ανάγκες Παιδικών Σταθμών)	Τεμάχιο	80	9,00	720,00-
CPVS : 22100000-1 Τυπωμένα βιβλία					
		Μερικό Σύνολο μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%		2.050,00 €	
		Φ.Π.Α. 24%		492,00 €	
		Γενικό σύνολο συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%		2.542,00 €	

ΑΘΗΝΑ .../.../2019

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ
ΜΕΡΙΜΝΑΣ, ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
& ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

Α. ΒΑΛΛΙΔΗΣ

Μ. ΚΑΠΑΤΣΟΥΛΙΑ

Ν. ΞΕΝΟΥ